



Warszawa, 9 lipca 2014 r.

Szanowni Państwo,

Już we wrześniu odbędzie się VII Ogólnopolskie Forum Inicjatyw Pozarządowych (OFIP), największe święto organizacji pozarządowych w naszym kraju.

OFIP to cykliczne wydarzenie, które odbywa się raz na trzy lata od 1996 roku w Warszawie. Od 2014 roku jego organizatorem jest Ogólnopolska Federacja Organizacji Pozarządowych. W OFIP-ie biorą udział przedstawiciele organizacji pozarządowych, samorządów, administracji publicznej i biznesu. Wiodącym wydarzeniem każdego Forum jest konferencja (14-15 września) poświęcona współpracy wewnątrz sektora pozarządowego oraz relacjom organizacji z partnerami zewnętrznymi. Towarzyszą jej różne formy prezentacji działań organizacji pozarządowych. W tym roku będzie to Tydzień Obywatelski (8-13 września) przygotowywany przez warszawskie NGO, a także Piknik Inicjatyw Pozarządowych (14 września).

Istnieje możliwość współorganizowania naszego wydarzenia poprzez prezentację swojej organizacji czy regionu podczas Pikniku Inicjatyw Obywatelskich. Zainteresowane organizacje prosimy o zgłoszenie swoich pomysłów na stoiska Piknikowe do 21 lipca.

Zachęcamy do wzięcia udziału w dwudniowej konferencji na której m.in. podsumujemy Regionalne Fora Inicjatyw Pozarządowych (RFIP), które odbyły się w każdym województwie na przestrzeni maja i czerwca br., a także dorobek 25 lat funkcjonowania organizacji społecznych w Polsce. Jest to wydarzenie, na którym wspólnie będziemy tworzyć Strategię rozwoju społeczeństwa obywatelskiego, której podstawy opracowały organizacje podczas RFIP.

Gorąco zachęcamy do wsparcia organizacji z Państwa regionów, aby mogły uczestniczyć w tym wydarzeniu. Będziemy wdzięczni za rozesłanie zaproszenia na VII OFIP do wszystkich zainteresowanych działaczy społecznych, organizacji, pełnomocników i ciał dialogu obywatelskiego.

Szczegółowe informacje na temat uczestnictwa i VII OFIP znajdują się na naszej stronie internetowej [www.ofip.eu](http://www.ofip.eu). Rejestracja rusza 21 lipca. W razie jakichkolwiek pytań jesteśmy do Państwa dyspozycji. Do zobaczenia we wrześniu!

Z poważaniem

Piotr Frączak  
Prezes Zarządu OFOP

Weronika Czyżewska  
Dyrektor zarządzająca VII OFIP